
∏…≥¥ ∂πææπ
PG 9

SW 19
SW 17

D01109

Magnochem

CPKN/HPK/HPK-L/
Magnochem/Magnochem-Bloc†øºææπ ª πæ¿¡ª√ππ ø  ªøº¡¿√ππ

1070.806/2-60 G3

£∏Ωæπ ¿Ωø¿¡» ø∂≈πøæπª¥ øπ≥Ω  100

ΩΩ¿ ø¿π¥ºæπÃ

1 ≥∆π øº∑æπÃ

†ºÃ π∏ΩæπÃ ¿Ωø¿¡» π ¿Ωø¿¡æμ ªæ¿ºÃ Ω∑¿ ≥»¿… πøº…∏¥æ øπ»¥Ω»∫ æπ∑
¿ΩΩ¿ ø¿π¥ºæπÃ  100.

¶πæ√πø ∂∫¿¥πÃ ¿ΩΩ¿¥ ø¿π¥ºæπÃ æ¥æ æ ∏¥ππΩ¿π  ºª¿πƒªμ
ø¿π¥ºæπÃ Ω¿ºº¥ ¿ ¿Ωø¿¡».

 ¿ΩΩ¿ ø¿π¥ºæπÃ  100 ∂ºÃ π∏ΩæπÃ ¿Ωø¿¡» πøº…∏¡¿Ã øº¿πæ¥Ã
ø¥ºª πºπ, ªª ¥ øπ»¥Ω» æπ∑ ¿ΩΩ¿, ææææ»∫ æ ªΩπƒªπ∫ æπ¿º…
¥¿æªπ∫ øº¿πæ¥»∫ º∫.

¶π ¿Ωø¿¡ ° æΩπæº…æ ø¿π¥ºæπ ¿ªμ π∏Ωπ¿º…æμ  ºΩæ¿ ¿¥ºÃ¿ 100Ω.

2 £øºææπ:

™¡¥¿¥π¿º…æ»∫  ºΩæ¿ ¿ΩΩ¿  100 ø¿¥ºÃ¿Ã ¥ º∂¡À∆Ω πøºææππ:

- £øºææπ  ∂æπΩ π∏Ωπ¿º…æ»Ω ø¿π¥ºæπΩ  100
(∏…≥¥∫ ≈¿¡√ G 1/4 , ø¡∑πæÃ∆π∫ ªæƒπª ƒ¡¥¿¥π¿º…æμ  ºΩæ¿)

(¿æ∂¿æ πøºææπ)
∏Ω∑æ» ∏ºπƒæ» ¥πæ¿» Ωæ¿∑

3 æ¿¡ª√πÃ
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4 æ¿∑:

 π∏≥∑æπ ø¥∑∂æπ∫ øπ ¿æø¿π¥ª π ¡¿æ¥ª æ¥ ¿ΩΩ¿» ø¿π¥ºæπÃ ø¿¥ºÃÀ¿Ã ¿∂º…æ.

¶∂  ºª¿πƒªπΩ ø∂∂πææπΩ ¿ΩΩ¿» ø¿π¥ºæπÃ Ωæ¿π¡À¿Ã ¥ ø∂¡Ω¿ææ» ∂ºÃ æπ ¿¥¿πÃ

º∂¡À∆πΩ ≥∏Ω;

¿¡ºª¡ ∏…≥¥μ ≈¿¡√ G 1/4 ¥¥πæƒπ¥À¿ ¥ ¿¥¿π ∂ ¡ø. ¢¿Ω ¥ ∏…≥¥ ¿¥¿π ¥¿¡ºªπ ≈¿¡√ ¥¿¥ºÃÀ¿

¿ΩΩ¿ ø¿π¥ºæπÃ ∂ ¡ø, ƒ¿≥» ªæƒπª ƒ¡¥¿¥π¿º…æμ  ºΩæ¿ ºμª øπªæ¡ºÃ  ∂æΩ π∏Ωπ¿º…æμ

¿¥¿πÃπºππ∏Ωπ¿º…æ∫ø¥æ¿π. ¢¿Ω¿¿Ãμπ¥À¿æ 1 ΩΩ. ¶¥æ¡¥¿ΩΩ¿, Ω∑æ¡¿æ¥π¿… μ ªºΩΩæ¡À

ª≥ª¡ ¥ ºÀ≥Ω æ¡∑æΩ øº∑æππ. ¢¿Ãμπ¥æπΩ ∏…≥¥μ ≈¿¡√ ¿ΩΩ¿ ø¿π¥ºæπÃ ¬πªπ¡¿Ã ¿

¥»ø∂æπÃ πø¥ƒπ¥æπÃ. ¢¿Ω ¥»øºæÃÀ¿  ºª¿πƒª ø∂∂πææπ.

5 ∞ºª¿πƒª ø∂∂πææπ:

¶π π∏ΩæπÃ ¿Ωø¿¡» ¿ΩΩ¿Ω ø¿π¥ºæπÃ æ ∏¡º…¿¿» π∏Ωæπ∫ ª∏»¥¿ ¥ºπÃæπ ø¿π¥ºæπ

∂πæπ¿º…æ»ø¥∂¥.  ∏¥ππΩ¿π ¿ ¿≥¡Ω∫ ¿ƒæ¿π π∏Ωæπ∫ øπΩæÃÀ¿∂¥¡-πºπ ƒ¿»-ø¥∂æ¡ÀΩ¡

ø∂∂πææπÃ. ¶π ∂¥¡ø¥∂æ∫ Ω, μºæ π. 1, ø¿π¥ºæπ ∂πæπ¿º…æ» ø¥∂¥ øºæ¿…À

¥ªºÀƒ¿Ã ¥ π∏Ωπ¿º…æ»∫ ªæ¿¡ Ω¿. ºπÃæπ  ¿μ ø¿π¥ºæπÃ øπ ø¿Ãææ∫ ¿Ωø¿¡ Ω∑¿ ≥»¿…

ªΩøæπ¥æ æ ∏¥πÃ∆πΩ ¿¿Ωø¿¡» ø∂¿ƒæ»Ω∏π¿Ω.

ûº ¿ƒæ» π∏ΩæπÃ Ω∑æ ¥»øºæÃ¿… øπ πøº…∏¥æππ ƒ¿»ø¥∂æ∫ Ω» μºæ π. 2.   ¿Ω º¡ƒ æ

¡ƒπ¿»¥¿Ã ªª ¥ºπÃæπ ¿Ωø¿¡», ¿ª π ø¿π¥ºæπ ∂πæπ¿º…æ» ø¥∂¥. ™¿»ø¥∂æÃ Ω

ªΩæ∂¡¿Ã ∂ºÃ øπΩææπÃ øπ ¿ÃæπÃ Ω∑∂¡ ¿ΩΩ¿Ω ø¿π¥ºæπÃπ  ºª¿π∏Ωπ¿º…æ»Ω øπ≥Ω

≥º 50 Ω.

†¥¡ø¥∂æÃ Ω

™¿»ø¥∂æÃ Ω

π. 1

¶¥∂

¶¥∂

¶∂¿ƒæ»∫
∏π¿
ªΩøæ√ππ
ø¥∂ ¶ª∏»¥À∆π∫

øπ≥

Ωøæπ¡À∆
æøÃ∑æπ

£¿ƒæπª
ø¿Ãææ-
μ ¿ª

 ¥»≥

¿ºƒæ»∫
øπ≥ πºø
Ωøπ√

¶ª∏»¥À∆π∫
≥ºª

π. 2

230 V

D00348 (Russ.)



ø¡ ø∂≈πøæπª¥ UP 02 / P 02 as: ø¡ ø∂≈πøæπª¥ UP 03 - UP 06 / P 03 s - P 06
s:

692.01

720.48

692.02

720.49
720.49

720.48

692.01/02720.49

692.01

692.02

720.48

692.02
720.48

720.49
692.01
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6 ∏Ω∆æπ æ ªø¡ ø∂≈πøæπª¥:

CPKN/HPK

HPK-L

Magnochem Magnochem-Bloc

7 æπƒªπ ∂ææ»:

692.01 = π∏Ωæπ¿Ωø¿¡» ( 100; ≈¿¡√ G 1/4;  ¿æ» æ)
692.02 = π∏Ωæπ ¿Ωø¿¡» ( 100; ≈¿¡√ G 1/4; ¿æ» ∂¥πμ¿ºÃ)
692.03 = π∏Ωæπ ¿Ωø¿¡» ( 100; ≈¿¡√ G 1/4; ¿√¥ ¡øº¿ææπ ªΩ» ¡øº¿ææπÃ)
692.04 = π∏Ωæπ ¿Ωø¿¡» ( 100; ≈¿¡√ G 1/4; ∆º¥∫ ¿ªæ)
720.48 = π∏Ωæπ ¡∂æ» πΩø¡º…¥ (¥π≥√ππ) (π∏Ωπ¿º…æ»∫ æπøøº… ZN 407; ≈¿¡√  8;  ¿æ» æ)
720.49 = π∏Ωæπ ¡∂æ» πΩø¡º…¥ (¥π≥√ππ) (π∏Ωπ¿º…æ»∫ æπøøº… ZN 407; ≈¿¡√  8;  ¿æ» ∂¥πμ¿ºÃ)

¢μº¡≈ªπ ¡∂ºÃÀ¿Ã ¥ ¥ΩÃ øπ∂πææπÃ!

¿æ∂¿æ πøºææπ ∂¿ƒπª PT 100
™¡¥¿¥π¿º…æ»∫  ºΩæ¿: 1 x PT 100, 4-ø¥∂æÃ

Ω

£∏Ωπ¿º…æ ø¿π¥ºæπ ø
DIN IEC 751, ªº B

£∏Ωææ» ∏æƒæπÃ μºæ ¿≥º. 1

†πø∏æ ¿Ωø¿¡ PT 100: 0 ... 370 °C

≥º…æ»∫ ¥¥∂:
1 x PT 100: ∏…≥¥∫ PG 9

ºΩΩæÃ ª≥ª:
1 x PT 100: ®Ω J, ¿πø JS (DIN 43729)

¶ðπ∂πææπ ª ¡¿æ¥ª:
∏…≥¥∫ ≈¿¡¿√ G 1/4 A

æƒπª ƒ¡¥¿¥π¿º…æμ ∏ºΩæ¿:
¶¡∑πæÃ∆π∫ (∂ ø¡∑πæ»
ªº 3--4 ΩΩ)
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¶∂º…æ» ¿ªºææπÃ

†ºÃ  ¿∫ æΩ» ø∂º…æ ¿ªºææπ ¿ΩΩ¿

ø¿π¥ºæπÃ ∏æƒ¿ ΩªπΩº…æ ∂ø¡¿πΩ

¿ªºææπ ¥ °C ¿ æΩπ¥ææ» æ¥æ» ∏æƒæπ∫,

øπ¥∂ææ» ¥ ¿≥º. 1.

º ¶∂º…æ ¿ªºææπ °C

B 0,3 + 0,005 ⋅ I t I 1)

1) I t I ™πºææ ∏æƒæπ ¿Ωø¿¡» ≥∏ ¡ƒ¿
∏æª (Ω∂¡º…) ¥ °C

¶∂º…æ» ¿ªºææπÃ ∂ºÃ ¿ΩΩ¿¥ æ 100 Ω



¶∂º…æ» ¿ªºææπÃ
Ωø ¿¡

º 

°C °C Ω

0 + 0,3 + 0,12

100 + 0,8 + 0,30

200 + 1,3 + 0,48

300 + 1,8 + 0,66

≥ºπ√1

Ωø

¿¡

û∏¥» ∏æƒæπÃ PT100 Ωø

¿¡

[°C] R0 = 100.00 Ω α = 0,003 850 ⋅ °C --1 **) [°C]
IPTS-68 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 IPTS-68

0 100,0 100,4 100,8 101,2 101,6 102,0 102,3 102,7 103,1 103,5 103,9 0
10 103,9 104,3 104,7 105,1 105,5 105,8 106,2 106,6 107,0 107,4 107,8 10
20 107,8 108,2 108,6 109,0 109,3 109,7 110,1 110,5 110,9 111,3 111,7 20
30 111,7 112,1 112,4 112,8 113,2 113,6 114,0 114,4 114,8 115,2 115,5 30
40 115,5 115,9 116,3 116,7 117,1 117,5 117,9 118,2 118,6 119,0 119,4 40
50 119,4 119,8 120,2 120,6 120,9 121,3 121,7 122,1 122,5 122,9 123,2 50
60 123,2 123,6 124,0 124,4 124,8 125,2 125,5 125,9 126,3 126,7 127,1 60
70 127,1 127,5 127,8 128,2 128,6 129,0 129,4 129,8 130,1 130,5 130,9 70
80 130,9 131,3 131,7 132,0 132,4 132,8 133,2 133,6 133,9 134,3 134,7 80
90 134,7 135,1 135,5 135,8 136,2 136,6 137,0 137,4 137,7 138,1 138,5 90
100 138,5 138,9 139,3 139,6 140,0 140,4 140,8 141,2 141,5 141,9 142,3 100
110 142,3 142,7 143,0 143,4 143,8 144,2 144,6 144,9 145,3 145,7 146,1 110
120 146,1 146,4 146,8 147,2 147,6 148,0 148,3 148,7 149,1 149,5 149,8 120
130 149,8 150,2 150,6 151,0 151,3 151,7 152,1 152,5 152,8 153,2 153,6 130
140 153,6 154,0 154,3 154,7 155,1 155,5 155,8 156,2 156,6 157,0 157,3 140
150 157,3 157,7 158,1 158,4 158,8 159,2 159,6 159,9 160,3 160,7 161,1 150
160 161,1 161,4 161,8 162,2 162,5 162,9 163,3 163,7 164,0 164,4 164,8 160
170 164,8 165,1 165,5 165,9 166,3 166,6 167,0 167,4 167,7 168,1 168,5 170
180 168,5 168,8 169,2 169,6 170,0 170,3 170,7 171,1 171,4 171,8 172,2 180
190 172,2 172,5 172,9 173,3 173,6 174,0 174,4 174,8 175,1 175,5 175,9 190
200 175,9 176,2 176,6 177,0 177,3 177,7 178,1 178,4 178,8 179,2 179,5 200
210 179,5 179,9 180,3 180,6 181,0 181,4 181,7 182,1 182,5 182,8 183,2 210
220 183,2 183,6 183,9 184,3 184,6 185,0 185,4 185,7 186,1 186,5 186,8 220
230 186,8 187,2 187,6 187,9 188,3 188,7 189,0 189,4 189,7 190,1 190,5 230
240 190,5 190,8 191,2 191,6 191,9 192,3 192,6 193,0 193,4 193,7 194,1 240
250 194,1 194,5 194,8 195,2 195,5 195,9 196,3 196,6 197,0 197,4 197,7 250
260 197,7 198,1 198,4 198,8 199,2 199,5 199,9 200,2 200,6 201,0 201,3 260
270 201,3 201,7 202,0 202,4 202,8 203,1 203,5 203,8 204,2 204,5 204,9 270
280 204,9 205,3 205,6 206,0 206,3 206,7 207,1 207,4 207,8 208,1 208,5 280
290 208,5 208,8 209,2 209,6 209,9 210,3 210,6 211,0 211,3 211,7 212,1 290
300 212,1 300
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